[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1075 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a instalação de academia ao ar livre no Bairro Cervo, na Zona Rural.

JUSTIFICATIVA

Os moradores da comunidade supracitada solicitaram esta indicação junto a este vereador, pois na região não possui qualquer estrutura que possa ser utilizada pela população local para lazer e prática de atividades físicas.

Sala das Sessões, 21 de agosto de 2018.

	Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

21 de agosto de 2018
)